
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 156 del 22-12-2017

OGGETTO

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ASS.NE TEATRO D'EUROPA " DON FERDINANDO RENZULLI" DI
CESINALE PER SPETTACOLO TEATRALE "FILUMENA MARTURANO"-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-12-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE V SETTORE

Premesso che con delibera di G.C. n. del 16/03/2017  si concedeva, il Patrocinio ,con oneri, dell’

Amministrazione Comunale  all’ Associazione Teatro d’Europa “Don Ferdinando Renzulli” di

Cesinali per la realizzazione di uno spettacolo teatrale “FILUMENA MARTURANO”con Angela

Caterina e Luigi Frasca, finalizzato alla raccolta di fondi da devolvere al comune di Amatrice;

Che con lo stesso atto si stabiliva  di corrispondere  un  contributo di   € 300,00 a detta

Associazione a valere sul Cap. 759 del Bilancio 2017;

Vista la nota acquisita al prot. n.17052/2017  con la quale il Presidente della citata Associazione ha

fornito  una breve relazione dello spettacolo nonché la  relativa rendicontazione;

Ritenuto provvedere alla relativa liquidazione ai sensi dell’art. 184 del D. Lgv. 267/00;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.5 del 10/08/2017 e del vigente

Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

-Di liquidare  , per quanto suesposto, la somma di Euro 300,00,  all’ Associazione Teatro d’Europa

“Don Ferdinando Renzulli” di Cesinali ,  a sostegno della spesa  occorsa per l’ allestimento spettacolo

teatrale ;

Di imputare la spesa € 300,00 sul  Cap. 759 (imp. 137 /17)  parte uscita del bilancio 2017 ;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i

conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 D.Lgvo. n. 267/00 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 11-01-2018 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 11-01-2018 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


